1. Mnopmarms o 3aKka3unke:

HawnMeHoBaHHe 3aKa3unKa

OpraHu3aloOHHO-TIPaBoBas (popma

®dopma cOOCTBEHHOCTH

Mecro HaxoxzaeHus (aapec), TenedoH, aapec IEKTPOHHOMN MOUThI

IJIAH-TPA®HUK

3aKyINOK TOBapoB, padot, ycayr Ha 2024 ¢puHaHCOBBII o

W Ha 1aHoBbIi nepuox 2025 u 2026 roxos

TOCYIAPCTBEHHOE BIO/PKETHOE OBII[EOBPA3OBATEJIBHOE YUPEXIEHUE TUMHA3MS Ne74 BBIBOPT'CKOI'O PATOHA
CAHKT-TIETEPBYPTA

TocynapcTBeHHOE OrOJUKETHOE yupeskeHue cyobekra Poccniickoii denepanyu

CobcTBeHHOCTH CyObekToB Poccuiickoil deneparui

Poccuiickas ®enepaunst, 194021, Caukr-IlerepOypr, VJI. BOJIOTHASL, JI.6/JINTEP A, 7-812-2979328, 074@shko.la

HanmeHoBaHue GI0PKETHOTO, aBTOHOMHOTO YIPEXKACHHS, TOCYAaPCTBEHHOTO, MyHHLIMITAIBHOTO
YHUTApHOTO MPEATNPHUITHS, HHOTO FOPUINYECKOr0 JIHIA, KOTOPOMY MEPEIaHbl MOJHOMOYHS

roCy1apCTBEHHOI0, MyHUIUINANBHOTO 3aKa3uuKa

Mecro HaxoxaeHus (ampec), TenedoH, agpec MMEKTPOHHOMH IOYTHI

Enununa mmepenus:

py6us

2. nopmarus o 3aKynkax ToBapoBs, pabot, yciyr Ha 2024 ¢unaHCOBBIH rof1 1 Ha nuaHoBEIH mepron 2025 n 2026 romos:

Kopt
WHH 7802143567
KIIIT 780201001
o OKOII® 75203
o OK®C 13
no OKTMO 40315000
VHH
KIIIT
mo OKTMO
no OKEN 383

OOBEKT 3aKynKn

Tosap, paboTa, yciyra 1o
ObuiepoceuiickoMy KiaccudukaTopy
HPOIYKLHH MO BHaM SKOHOMHYECKON

TInanupyemslit rox
Ppa3sMeIleHHs U3BELIEHUs
00 OCyIIEeCTBICHHH
3aKYIIKH, HalpaBJIeHHs
HPUTTIALICHUs TPHHAT
ydyacTue B ONpe/IeICHUH

O6beM (pUHAHCOBOTO 0GECTIeUeHHs, B TOM YHCIIE MIAHUPYEMbIE

TIIATEKU

Ha TIIAaHOBBIH TepHo

Hupopmanms o
TIPOBEICHUN

HaumenoBanue opranusaropa

Ne W nenTrUKaMOHHbI KO MOCTaBIIMKA 00s13aTENBHOTO HaumeHoBaHue yroJHOMOYEHHOIO
1w 3aKyIKH nesrenbroctn OK 034-2014 (KITEC 2008) (nompsumanka, oBILeCTBeHHOro oprana (yapexiens) HPOBE/IEHUs COBMECTHOTO KOHKypCa
(OKII12) HenoHATeNs), m P WM ayKLHOHA
Hamvierosanme 3aKJTIOYEHHs KOHTPAKTa Bcero TeKymn rocrenyio 3aKYIKH
00BEKTa 3aKyTKH ¢ eIMHCTBEHHBIM Q)m-ichoBm TIHE TOJIBI
TIOCTABIIHKOM Hrox
(moapsramKoM, Ha IepBbIH | Ha BTOPOit
HCIIOJIHUTENIEM) ron rox
Kon Haumenosanue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
000 | 24278021435677802010010003 37.00.11.110 Yenyru o TIpreM CTOYHBIX BOJ 2024 2269000.0 | 724900.0 | 756500.0 | 787600.0 0.0 HeT
3 0003700244 BOJI0OTBEIACHHIO aboHeHTa B
CTOYHBIX BOJ IEHTPAIM30BaHHYIO
CHCTEMY

BOJIOOTBEICHHUS




000

24278021435677802010010004
0003600244

36.00.11.000

Bona nutsheBas

Ilonaua aGonenry 2024
uepes
NPUCOETUHEHHYIO
BOJIOIIPOBOJIHYIO CETh
u3
LEHTPAJIM30BAHHBIX
CUCTEM XO0JIOJIHOTO
BOJOCHAOKEHHS

969500.0

309700.0

323300.0

336500.0

0.0

000

24278021435677802010010005
0003511247

35.11.10.112

DIeKTPOSHEPT 1S,
NpOH3Be/IeHHA
TEIUIODIEKTPOLICHTPa
nsimu (TOLT) obuero
HasHaueHNst

TTocraBka 2024
JNEKTPUYECKON
SHEprH

13052000.0

4156400.0

4347600.0

4548000.0

0.0

000

24278021435677802010010006
0005811244

58.11.11.000

VueOHUKN neyaTHbIC
001eobpa3zoBaTensHO
rO Ha3HAYCHUS

Ilepenaua B 2024
00yCIOBICHHBIH
HACTOSILLIUM
KoHnTpakTom cpok
3aKa3unKy
Y4eOHNKOB,
BKJIOYCHHBIX B
(enepanbHbIit
TepedeHb

976863.8

976863.8

0.0

0.0

0.0

000

24278021435677802010010001
0000000244

3aKynKku B 2024
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1cr. 93
DeepanbHOro
3akoHa Ne 44-03

1964096.52

1964096.52

0.0

0.0

0.0

Bceero s ocyuiecTBieHus 3aKyIokK,

19231460.3
2

8131960.32

5427400.0

5672100.0

0.0

B TOM YHCIIE TI0 KOy BHJIa pacxo 0B 244

6179460.32

3975560.32

1079800.0

1124100.0

0.0

B TOM YHCJIE 110 KOJLY BUJIa pacxo10B 247

13052000.0

4156400.0

4347600.0

4548000.0

0.0




